13
۰۰:۰۰پایان غلط‌گیری۰۰:۰۰شروع غلط‌گیری۰۰:۰۰پایان صفحه‌آرایی۰۰:۰۰شروع صفحه‌آرایی

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۷ ۲۹ رجب ۱۴۳۹ ۱۶ آوریل ۲۰۱۸ شماره ۲۴۷۰

گزارش‌ها و گفت‌وگوهایی با اساتید

صفحه آرا: اسدی

w w w . f d n . i r @farhikhtegandaily

شما پس از اینکه به عضویت هیات‌علمی دانشگاه
درآمدید به بن‌بست فلســـفی رسیدید؟ در این‌باره

توضیح می‌دهید؟